Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N9 505, DE 11 DE AGOSTO DE 2022.
SÚMULA: Autoriza transporte coletivo através de empresa
terceirizada.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no
das atribuições legais que lhe são conferidas, e nos termos da Solicitação

formalizada pela Secretaria Municipal de Educação e Cultura;
uso

RESOLVE

Art. l.s Autoriza o transporte coletivo terceirizado para conduzir
alunos e professores dos 9.5 anos Do Colégio Estadual de Pato Bragado, conforme
relacionados no Anexo I desta Portaria, até a Cidade de Marechal Cândido
Rondon - PR, nos dias 16 e 18 de agosto de 2022, onde estarão participando de
uma visita técnica às estações de captação de água e estação de tratamento de
esgoto, mantidos no Município de Marechal Cândido Rondon.

Art. 22 Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do

Paraná, em 11 de agosto de 2022.

Leomar Rohden
PREFEITO DO MUNICÍPIO

PUjJlICADO NO Dl AR 10 OFICIAI
jQ' m°

d*

Visío

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br

Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

ANEXO I - PORTARIA 505/2022
DIA 16/08/2022 - 99 ANO “B”
N9 DE

ALUNOS
NOME

ANA CAROLINA SCHULZ1
ANGÉLICA MARSCHALL PEREIRA2
BRUNA LETICIA GITTLER STRENSKE3
CARLOS MIGUEL FULBER4
DOUGLAS BARELLA5

6 EVANDRO RAFAEL FISCHER
FABRÍCIO MALDANER BENEDET DA COSTA7
FLÁVIO AUGUSTO SCHIRMANN SOARES8
FLÁVIO MIGUEL PRIGOL9
HENRIQUE MAIER DOS SANTOS10
JHONATAN WILLIAN DA ROSA DE JESUS11
JOÃO VITOR COPPETTI KLEIN12
JOHN DEIVEDI ZAINSKOSKI PEREIRA13
JUNIOR SILVA DE SOUSA14
KAUAN GILMAR FERREIRA PINOW15
KAUANA FIRMIANO LUTZ16
LARISSA DASILVATOLFO17
LEONARDO DINIZ VANELLI18
LUCAS FELIPE BORGES PAZDZIORA19

20 LUCIANA SCHUSTER
LUCIMARA ALESSANDRA SCHMIDT21
MARIA CLARA MARCHI22
MARIA DE FATIMA GONÇALVES DOS SANTOS23
MATIELA HEXSEL24
MAYCON EDUARDO ROTH GONÇALVES25
NATALIA DASILVA VANELLI26

27 NICOLY GABRIELI DASILVA
28 RAFAEL LUCAS JAGER BORTH

RAQUEL CRISTINA MICHALSKI29
30 SAMILE MALMAN

TAINARA DROESE DE OLIVEIRA31
THAIS COSTA WARTA32
TIFFANY VITÓRIA MARTINS FREITAG33
VITÓRIA LUIZA JAPPE SCHNEIDER34

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br

Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

DIA 18/08/2022 - 9$ ANO "A"
N2 DE

ALUNOS
NOME

ADRIAN TEILOR MUHLBEIER1
ANA FLÁVIA LAVA2
AUGUSTO MIGUEL WAIAND SCHNEIDER3
ANTHONY SEIFERT GUIMARÃES4
ANTONY LUIS COTTICA5

6 AXEL DAVID VILLALBA GAVILAN
BARBARA EDUARDA KOWALD JASKOWIAK7
BÁRBARA ELOISA CÂNDIDO DE MOURA8
BIANCA LUIZA WOJTZUK DIESEL9

10 BRUNO SCHULTZ ENGELMANN
CRISTIAN PABLO BORSSOI11
DANDARA MONIKY BLATT LUNKES12
DAVI ANTHÔNIO DIEDRICH GADO13
DHANDARA NAVROSKI CARLINE MELO14
DJONATAN REGINATTO MARCH!15
EMELY CRISTINA SAELZLER16
FELIPE ADAMS DECKER17
FLAVIA GIOVANA COPETTI DE OLIVEIRA18
GABRIELA ALANA STRENSKE GARCIA19
GABRIELA GERMANO PEREIRA CARDOSO20
GABRIEL JOST MÜLLER21
GABRIEL LUIS KIELING22
GUILHERME MATHIAS ADAM DE ALMEIDA23

24 ISADORA LUISA STEIN
JOÃO VITOR MACHADO25
KAUÃ FELIPE SCHMITT DE SOUZA26
KÉRLY MAYARA LINO DE ANDRADE SANCHES27
LAYSSON GABRIEL PAULI28
LETICIA INES OPPERMANN29
LUANA SEELENT LANZARIN30
LUIS FELIPE SCHENKEL THOMAS31
MARCELO EDUARDO PAULI32
NATAN THIAGO DICKEL33
MARIELE CRISTINA FUHR34
RAFAELA LUISA WANSOSKI KONRAD35
RAFAELA STRENSKE GALL36
RAISSA TAINARAWEIRICH RIBEIRO37
VAGNER OLIVEIRA ANDRADE38
PROF5 FLÁVIO MIGUEL PRIGOL39
PROF5 LUCIANA SCHUSTER40

1355 - CNPJ 95.719.l472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Rato Bragado - Paraná

http://www.patobragado.pr.gov.br